

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 80 79 07 16

A. Walther Jensen A/S

Vallensbæk Strandvej 225

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2018.

Anders Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Walther Jensen A/S
Vallensbæk Strandvej 225
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 32 78
Hjemmeside: www.awj.dk
E-mail: walther@awj.dk

CVR-nr.: 80 79 07 16
Stiftet: 7. november 1980
Hjemsted: Vallensbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
38. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Walther Jensen
Anette Vinding
Naja Beck Jensen

Direktion

Anette Vinding

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Modervirksomhed

A. Walther Jensen Holding ApS

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-312	-228	-149	10	251
Resultat af ordinær primær drift	-1.203	-1.137	-1.081	-1.053	-841
Finansielle poster, netto	391	2	-989	4.895	4.430
Årets resultat	-634	-905	-1.618	3.299	2.750
Balance:					
Balancesum	16.840	17.460	18.448	21.529	18.755
Egenkapital	9.965	10.599	11.504	16.322	16.092

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i forvaltning af selskabets formue og sekundært i at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder projektering, anlæg og vedligeholdelse af grønne områder samt landskabsarkitektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -312 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod -905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-311.749	-227.585
1 Personaleomkostninger	-823.342	-828.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.509	-81.009
Driftsresultat	-1.202.600	-1.136.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	872.334	678.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481.703	-675.593
Resultat før skat	-811.969	-1.134.437
3 Skat af årets resultat	178.307	229.642
Årets resultat	-633.662	-904.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-633.662	-904.795
Disponeret i alt	-633.662	-904.795

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.036.700	2.070.474
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.258	226.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.229.958</u>	<u>2.297.467</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.979.098	14.780.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.979.098</u>	<u>14.780.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.209.056</u>	<u>17.077.518</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udskudte skatteaktiver	308.548	184.116
Andre tilgodehavender	11.162	13.412
Periodeafgrænsningsposter	10.754	4.111
Tilgodehavender i alt	<u>330.464</u>	<u>201.639</u>
Likvide beholdninger	<u>300.457</u>	<u>180.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>630.921</u>	<u>382.207</u>
Aktiver i alt	<u>16.839.977</u>	<u>17.459.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for opskrivninger	1.246.633	1.312.245
10 Overført resultat	8.218.521	8.786.571
Egenkapital i alt	9.965.154	10.598.816
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.677.299	6.670.062
Anden gæld	197.524	190.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.874.823	6.860.909
Gældsforpligtelser i alt	6.874.823	6.860.909
 Passiver i alt	 16.839.977	 17.459.725

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	819.936	825.713
Andre omkostninger til social sikring	3.406	2.598
	<u>823.342</u>	<u>828.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.581	266.763
Andre finansielle omkostninger	216.122	408.830
	<u>481.703</u>	<u>675.593</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.875	-53.337
Årets regulering af udskudt skat	-124.432	-176.305
	<u>-178.307</u>	<u>-229.642</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	<u>917.634</u>	<u>917.634</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>917.634</u>	<u>917.634</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>1.682.366</u>	<u>1.682.366</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.682.366</u>	<u>1.682.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-529.526	-495.752
Årets afskrivninger	-33.774	-33.774
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-563.300</u>	<u>-529.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.036.700</u>	<u>2.070.474</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	725.576	725.576
Kostpris 30. juni 2018	725.576	725.576
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-498.583	-451.348
Årets afskrivninger	-33.735	-47.235
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-532.318	-498.583
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	193.258	226.993
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	3.663.211	3.713.820
Regulering, primo	1.058	0
Afgang i årets løb	-103.013	-50.609
Kostpris 30. juni 2018	3.561.256	3.663.211
Opskrivninger 1. juli 2017	11.116.840	11.525.670
Årets op-/nedskrivninger	-698.998	-408.830
Opskrivninger 30. juni 2018	10.417.842	11.116.840
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	13.979.098	14.780.051
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	183.947	7.811
Udskudt skat af årets resultat	124.601	176.305
	308.548	184.116
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-404.726	-410.599
Fremført underskud fra tidligere år	713.274	594.715
	308.548	184.116

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier á 5.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.312.245	1.312.245
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-65.612	0
	<u>1.246.633</u>	<u>1.312.245</u>

10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	8.786.571	9.691.366
Årets overførte overskud eller underskud	-633.662	-904.795
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	65.612	0
	<u>8.218.521</u>	<u>8.786.571</u>

11. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Walther Jensen Holding ApS, CVR-nr. 21 69 02 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.